461                   30        Hebillas de Alambre para Fleje Plastico 19mm      121.560,00KG   461 Hebillas de Alambre para Fleje Plastico 19mm 30,00 4.052,0000

Subtotal  121.560,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

25.527,60  147.087,60 121.560,00

Total  147.087,60$

Son Pesos  Ciento cuarenta y siete mil ochenta y siete con 60/100

C.A.E. Nº7520326674270926/05/25Fecha Vto:

Original